
 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
О стоимости обучения 

 

от «12» июля 2022 г.                            Махачкала                                                    № 06-о 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании Российской 

Федерации», Уставом Автономной некоммерческой организации высшего 

образовании «Научно-клинический центр имени Башларова» и в связи с 

необходимостью набора абитуриентов на 2022-2023 учебный год, согласно 

имеющейся Лицензии на право ведения образовательной деятельности (рег.№ 

лицензии: №3061 от 07 июля 2022),  

 

приказываю: 

1. Установить оплату образовательных услуг, в рублях в безналичном и 

наличном порядке на счет АНО ВО «Научно-клинический центр имени 

Башларова 

2. Стоимость одного учебного года по программе ВО по специальности 

31.05.03 Стоматология составляет 170000 (сто семьдесят тысяч рублей 00 

копеек) 

3. Полная стоимость обучения за 5 (пять) лет по программе ВО составляет 

850000 (восемьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек). 

 

 

Ректор       С.М. Магомедов 

 

 


		2024-01-23T16:29:55+0300




